

Årsredovisning
för
Kvillsfors Måleri AB
559126-3123

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Eriksson, Styrelseledamot
2023-07-19

Styrelsen för Kvillsfors Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kvillsfors Måleri AB är en etablerad målerifirma i Vetlanda som vänder sig både till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 097	2 240	2 329	2 933
Resultat efter finansiella poster	-3	165	-24	29
Soliditet (%)	71,5	73,8	32,7	41,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företaget har valt att dra ner på inhyrd personal, därav har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	146 007	94 819	290 826
Årets resultat			854	854
Belopp vid årets utgång	50 000	146 007	95 673	291 680

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	240 825
årets vinst	854
	241 679
disponeras så att	
i ny räkning överföres	241 679
	241 679

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 096 742	2 240 028
Förändring av lager och pågående arbete		21 431	-95 075
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 118 173	2 144 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 651	-291 542
Övriga externa kostnader		-379 009	-952 485
Personalkostnader	2	-617 753	-730 227
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 795	-2 102
Summa rörelsekostnader		-1 121 208	-1 976 356
Rörelseresultat		-3 035	168 597
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-386	-3 614
Summa finansiella poster		-386	-3 614
Resultat efter finansiella poster		-3 421	164 983
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 000	-38 000
Förändring av överavskrivningar		809	-7 879
Summa bokslutsdispositioner		5 809	-45 879
Resultat före skatt		2 388	119 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 534	-24 285
Årets resultat		854	94 819

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

23 372

31 167

Summa materiella anläggningstillgångar

23 372

31 167

Summa anläggningstillgångar

23 372

31 167

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

15 000

15 000

Pågående arbete

4

21 431

0

Summa varulager m.m.

36 431

15 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

66 168

Övriga fordringar

32 489

4 728

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 447

0

Summa kortfristiga fordringar

38 936

70 896

Kassa och bank

Kassa och bank

353 942

326 131

Summa kassa och bank

353 942

326 131

Summa omsättningstillgångar

429 309

412 027

SUMMA TILLGÅNGAR

452 681

443 194

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

240 825

146 007

Årets resultat

854

94 819

Summa fritt eget kapital

241 679

240 826

Summa eget kapital

291 679

290 826

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

33 000

38 000

Ackumulerade överavskrivningar

7 070

7 879

Summa obeskattade reserver

40 070

45 879

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 864

45 907

Skatteskulder

37 266

18 791

Övriga skulder

44 802

25 792

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

15 999

Summa kortfristiga skulder

120 932

106 489

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

452 681

443 194

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 914	11 457
Inköp		29 457
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 914	40 914
Ingående avskrivningar	-9 747	-7 645
Årets avskrivningar	-7 795	-2 102
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 542	-9 747
Utgående redovisat värde	23 372	31 167

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	21 431	
	21 431	

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anya Johansson, Ludvig & Co

Vetlanda 2023-06-30

Roger Eriksson
Roger Eriksson